Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «12» «07» 2021 г.                               № 42/МА                               г. Севастополь

 Об объявлении Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ
в связи с празднованием Дня металлурга и 85-летия со дня образования Акционерного общества «Балаклавское рудоуправление им. А.М. Горького»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», представлений к объявлению Благодарности Главы ВМО Балаклавский МО от Акционерного общества «Балаклавское рудоуправление им. А.М. Горького» (прилагаются) и в связи с празднованием Дня металлурга (18 июля 2021 года) и 85-летия со дня образования Акционерного общества «Балаклавское рудоуправление им. А.М. Горького»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить Благодарность Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ за добросовестный труд, высокие достижения в профессиональной деятельности, успешное выполнение производственных задач, позволяющих решать вопросы развития предприятия и в связи с празднованием Дня металлурга и 85-летия со дня образования Акционерного общества «Балаклавское рудоуправление им. А.М. Горького»:
· Деменеву Антону Владимировичу – машинисту экскаватора 5 разряда участка карьерно-дорожных машин горно-транспортного цеха производственной дирекции Акционерного общества «Балаклавское рудоуправление им. А.М. Горького»,
· Черепнину Сергею Ивановичу – водителю автомобиля (БелАЗ) 6 разряда горно-транспортного цеха производственной дирекции Акционерного общества «Балаклавское рудоуправление им. А.М. Горького»,
· Слободянюку Антону Витальевичу – начальнику цеха карьера производственной дирекции Акционерного общества «Балаклавское рудоуправление им. А.М. Горького»,
· Дума Татьяне Александровне – ведущему экономисту планово-экономического отдела финансовой дирекции Акционерного общества «Балаклавское рудоуправление им. А.М. Горького»,
· Шарагину Евгению Викторовичу – начальнику участка технологической диспетчеризации связи технической дирекции Акционерного общества «Балаклавское рудоуправление им. А.М. Горького»,
· Полторацкому Виталию Николаевичу – технику по учету отдела сбыта и маркетинга коммерческой дирекции Акционерного общества «Балаклавское рудоуправление им. А.М. Горького».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО

         Е.А. Бабошкин